quod sit debeat perpetuo confirmari, cum liberatibus conditionibus, et ordinibus cum quibus sit modo, reverata tamen libertate tam pl. C. quam iussis C. X. super consilij facijs, et fierijs, et de renovando, et de corrigoendo in eo statu quo nunc est. Et quodbeam eligantur de cetero per unum annum a Pessu s. Michaelis proximi in artea quia sunt completi C. X., et illi qui inter annum fuerint elegantur per complementum anni, et qui fuerint aro amo, vel in tempore anni de C. X., non posse esse in anno sequenti. Et si quis de consilio rogatorum eligetur decem sit de rogatis eligatur alius, loco eius de C. Rogatorum.

Coniectudo est quod in primo M. C. Henr. Augusti fuit rex de C. X., et transacto dimidio Henr. in primo Octavo fuit alii duo, et sic servatur in mezzo Septembre de aliis quinque.

1461. 18. ore. Convegnata dal Circosesso Michel Angelo Spanni Segretario Legista.

Capi, ed inquisitor non possino instituire

1411. Die 4. Martii.

Quod aliquis de C. X. non posset refutare que Caput, et inquisitor C. X. in penam Librarum Censum. Et non posset preservare revocari, nec de pena fieri gratia, sub penam Librarum 200, aque in infinitum pro quolibet ponente, vel consentiente parrem in Contrarium.

1461. 8. ore. Tratta dal Libro de' Miti N.º q. dell' 8a^o
C. X. a pag. 61. per comando, ed uo degli Eccovi Comestori.

Inquisitori siano prii, del Canico mancando 8 giorni.

1412. 16. ore.

Quod sicut quando Capita de X., vide unde ex capitibz sunt octo diebus, quibus non veniant ad Consilium, sint extra de eundo Caput; sic offeneretur de inquisitoribus, quod quando, reverint octo diebus, quod non venient, sint extra de eundo inquisitoribus, et remaneant sicut alii de Consilio.

Tratta dal Libro Partium

1461. 30. ore et

ordinum C. X. deo
magno